[image: image1.jpg]

	ДУМА НЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от
	28.03.2023
	№
	16/173

	пгт Нема

О признании утратившими силу некоторых

решений представительных органов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Немский муниципальный округ, принятым решением Думы Немского муниципального округа Кировской области от 30.11.2021 № 3/31, ДУМА НЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Решение Немской районной Думы от 28.04.2015 № 39/352 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Немского муниципального района Кировской области»;
1.2. Решение Немской поселковой Думы от 03.06.2015 № 161 «О местных нормативах градостроительного проектирования Немского городского поселения Немского района Кировской области»;
1.3. Решение Архангельской сельской Думы от 26.06.2015 № 200 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Архангельского сельского поселения Немского района Кировской области и внесения в них изменений»;

1.4.Решение Архангельской сельской Думы от 20.10.2020 № 184 «О внесении изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Архангельского  сельского поселения Немского  района Кировской области»;

1.5. Решение Ильинской сельской Думы от 23.06.2015 № 144 «Об утверждении местных нормативах градостроительного проектирования Ильинского сельского поселения Немского района Кировской области и внесения в них изменений»;

1.6.Решение Ильинской сельской Думы от 18.03.2021 № 197 « О внесении изменений и дополнений в решение Ильинской сельской Думы от 23.06.2015 №144 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Ильинского сельского поселения Немского района Кировской области»;
1.7. Решение Немской сельской Думы от 30.06.2015 № 134 «О порядке подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Немского сельского поселения Немского района   Кировской области и внесения в них изменений»;
1.8. Решение Немской сельской Думы от 30.06.2015 № 135 «Об утверждении местных нормативах градостроительного проектирования Немского сельского поселения Немского района Кировской области и внесения в них изменений»;

1.9.Решение Немской сельской Думы от 24.12.2020 № 185 «О внесении изменений в решение Немской сельской Думы от 30.06.2015  № 135»;

1.10. Решение Немской районной Думы от 28.12.2012 № 20/180 «Об утверждении схемы территориального планирования муниципального образования Немский муниципальный район Кировской области»;
1.11. Решение Немской районной Думы от 29.07.2019 № 28/277 «О внесении изменений и дополнений в схему территориального планирования муниципального образования».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Немского муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте администрации Немского муниципального округа в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Думы
Немского муниципального округа                                                           Н.В. Кощеев
Глава Немского
муниципального округа
               Н.Г. Малышев